UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP
V/v cung cấp báo giá thiết bị,

công nghệ thông tin và báo giá

thuê phần mềm Bệnh án điện tử

           Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp.

Thực hiện nhiệm vụ Ủy ban nhân dân tỉnh giao, Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn

tiến hành các bước chuẩn bị thực hiện mua sắm một số thiết bị triển khai nền

tảng số y tế trong quản lý và chăm sóc sức khỏe người dân trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn.

Sở Y tế kính mời các đơn vị, doanh nghiệp có đủ đăng năng lực cung cấp

thiết bị công nghệ thông tin, gửi bản báo giá các thiết bị (chi tiết tại phụ lục 01

kèm theo) và báo giá thuê phần mềm Bệnh án điện tử (chi tiết tại phụ lục 02 kèm

theo) về Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn (địa chỉ: số 50 Đinh Tiên Hoàng, Phường Chi

Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn), trước ngày 10/9/2023.

(Các đơn vị có thể gửi thêm một số Hợp đồng tương tự cung cấp hàng

hóa trong vòng 30 ngày qua để tham khảo).

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu cần cung cấp thông tin, xin liên hệ

với bà Nông Thị Lệ Quyên, Chuyên viên Văn phòng thuộc Sở Y tế (điện thoại

0988829862) để phối hợp.

Sở Y tế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPS, KHTC, NVYD;

- GĐ Sở (b/c);

- Các Phó GĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(NTLQ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

1. CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ EHC VIỆT NAM

Địa chỉ: Số nhà 25C, Ngách 5, Ngõ 85 Nguyễn Lương Bằng, phường

Nam Đồng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

2. CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ PHẦN MỀM SAO VIỆT

Địa chỉ: Số 17, ngách 394/26 Đình Thôn, phường Mỹ Đình 1, quận Nam

Từ Liêm, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

3. VIETTEL LẠNG SƠN

Địa chỉ: 422 Đường Hùng Vương, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn.

		2023-09-05T15:37:37+0700

		2023-09-05T16:50:19+0700

		2023-09-05T16:50:19+0700

		2023-09-05T16:50:19+0700